АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево

«21»  февраля 2022 г.                                                                                        № 22

	О переводе жилых

	помещений в нежилые

Рассмотрев заявление от АО «Транснефть - Западная Сибирь», находящейся  по адресу: г. Омск, ул. Красный путь,  111 корп.1,   о переводе жилого помещения в нежилое, по адресу д. Малобрагино ул. Набережная д. 50, (Вид, номер и дата государственной  регистрации права собственности) собственность, №70:16:0404001:1239-70/058/2020-2 от 13.08.2020.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Перевести жилое помещение общей площадью 108,5 кв.м., инв. № 69:258:0020:13:05159, находящееся по адресу: Томская область, Шегарский район, д. Малобрагино ул. Набережная д. 50, в нежилое.

Глава Трубачевского сельского поселения                                                      О.А. Трубачева